EPDMゴムバンド（両端金具付）�
品番 参考上代 サイズ 入数
KGBD-15 オープン 約19×152mm 5
KGBD-22 オープン 約19×228mm 5
KGBD-38 オープン 約19×381mm 5
KGBD-53 オープン 約19×533mm 5
KGBD-78 オープン 約19×787mm 5
KGBD-104 オープン 約19×1041mm 5
GRゴム長尺
GK-20GRゴム（1mモノ）
マグネット長尺
GRゴム（ロール状）
GRゴム長尺（ロール状）�
品番 サイズ
GR1-1001 1mm×100mm×10m
GR2-1001 2mm×100mm×5m
GR3-1001 3mm×100mm×5m
GR1-3001 1mm×300mm×10m
GR2-3001 2mm×300mm×5m
GR3-3001 3mm×300mm×5m
品番 サイズ
GR1-500 1mm×500mm×10m
GR2-500 2mm×500mm×5m
GR3-500 3mm×500mm×5m
GR1-1000 1mm×1000mm×10m
GR2-1000 2mm×1000mm×5m
GR3-1000 3mm×1000mm×5m
GR5-500 5mm×500mm×5m
GR5-3001 5mm×300mm×5m
ゴムマグネット長尺（ロール状）　発注単位1巻�
品番 サイズ m参考上代 m数 参考上代
GM16-1002 1.6mm×100mm×10m　のり付 ￥1,900 10 ￥19,000
GM08-1002N 0.8mm×100mm×10m　のりなし ￥1,100 10 ￥11,000
GM2-19 2.0mm×19mm×20m　のりなし ￥  600 20 ￥12,000
ゴムロール巻�
品番 サイズ m参考上代 m数 参考上代
GR1-220 1mm×200mm ￥780 20 ￥15,600
GR2-220 2mm×200mm ￥820 20 ￥16,400
GR3-220 3mm×200mm ￥850 20 ￥17,000
ゴムロープ用止め金具�
品番 参考上代
GK-20 ￥100
GRゴム（天然）ロール巻黒�
品番 サイズ 参考上代 1P入数
GR1-51 1mm×50mm×1M ￥250 5
GR1-101 1mm×100mm×1M ￥500 5
GR2-51 2mm×50mm×1M ￥300 5
GR2-101 2mm×100mm×1M ￥600 5
GR3-51 3mm×50mm×1M ￥350 5
GR3-101 3mm×100mm×1M ￥700 5
GR5-51 5mm×50mm×1M ￥450 5
GR5-101 5mm×100mm×1M ￥900 5
ゴム素材特性用途比較表は巻末をご覧下さい。
先端部
金具：スチール
KGBD-15 KGBD-22 KGBD-38 KGBD-53 KGBD-78 KGBD-104
参考上代には、消費税は含まれておりません。
ユニホリデー〈ゴム、ロール巻〉
大きな荷物や商品をしっかりと固定！ 両側に金具（Sカン）が付いていますので取り付けが簡単に出来ます。
材質はEPDMゴムを使用していますので耐熱性、耐寒性、耐候性などに優れています。
esco
テキスト ボックス
EA997XC-78A
esco
テキスト ボックス
EA997XC-79A
esco
テキスト ボックス
EA997XC-80A
esco
テキスト ボックス
EA997XC-86A
esco
テキスト ボックス
EA997XC-87A